檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓

承辦人：陳怡婷

電話：02-27256394

電子信箱：10736@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年9月13日

發文字號：北市教體字第10213108600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函1份(13108600A00_attch1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署轉知衛生福利部食品藥物管

理署不鏽鋼食品器具安全相關說明（如附件），請 查照

。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署102年9月11日臺教國署字第10

20086344號函辦理。

二、請學校參考相關說明，於辦理不鏽鋼器具採購時，明訂採

購需求。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2013/09/13
16:45:33